
 

2021 年４月 24 日 

株式会社ゴルフ・ドゥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

この度は、株主ご優待割引券のご利用に際し、大変ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。 

 

2021年４月 22日（木）に発生いたしました、旧株主ご優待サイトへアクセスした場合の転送設定

が復旧いたしましたので、画面の説明をご確認いただきご利用くださいますようお願いいたします。 

 

なお、株主ご優待割引券のご利用方法は、2021年４月 16日（金）に公表いたしました「株主ご優

待割引券のご利用方法変更に関するお知らせ」においても記載しております。 

 

https://www.golfdo.co.jp/ir/release/notice/20210416-560/ 

 

今後、再発防止に努めてまいりますので、「株主ご優待サイト」同様に「ゴルフ・ドゥ！オンライ

ンショップ」をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株主ご優待割引券のご利用に関するお知らせ

（復旧報告） 

【 本開示に関するお問合せ先 】 

広報・ＩＲ・ＣＳＲチーム（ＴＥＬ：０４８－８５１－３１１１） 

 https://www.golfdo.co.jp/ir/inquiry/ 

 

【 「ゴルフ・ドゥ！オンラインショップ」および 

「株主専用サイト」に関する（操作方法など）お問合せ先 】 

 ＮＥＴ事業本部 

https://www.golfdo.com/inquiry 

https://www.golfdo.co.jp/ir/release/notice/20210416-560/
https://www.golfdo.co.jp/ir/inquiry/
https://www.golfdo.com/inquiry

